EVALUACION JURIDICA

Evaluacion juridica, CONVOCATORIA PUBLICA 004 de 2016, Objeto “CONTRATAR UNA
EMPRESA DE SERVICIOS TEMPORALES PARA LA VINCULACION DEL PERSONAL QUE SE
ENCUENTRAN EN LA ACTUALIDAD DESARROLLANDO ACTIVIDADES MISIONALES EN EL
AREA ASISTENCIAL”

Marzo de 2016.

PROPONENTE ‘
DOCUMENTOS SET LABORAL S.AS.
ACREDITA ‘
Representante Legal JESUS ESPINOSA CONTRERAS I
- . . - —_— - | a—— — e o ma ,,_'
CONDICIONES FOLIO ’
"Carta de presentacion de la oferta, firmada por representante legal s ' 3 AL 6 T
o p=1sona facultada para presentarla. '
, Folocopia de la Cédula Ciudadania del Representante Legal. SI ' 7
: Certficado de Existencia y Representacion Legal. Sl . 10 AL 14
Libreta miltar, en caso de que sea hombre menor de 50 afnos N/A i
Garuntia de Seriedad de la Oferta SI 17 AL 25
Antecedentes Procuraduria General de la Nacion. Sl 24 Y 29
Reyistro Unico Tabutaro. S 31
Antecedentes Contraloria General de la Republhca. Sl 33Y 34
" Antecedentes Judiciales Sl 35
Dec.aracion Juramentada de no estar incurso de inhabilidades ' ’ .
. } Sl 37
Jncompatibilidades . : ;
Cert:ficacion de pago de aportes. (Ley 789 de 2002). ! Si 39
Autorizacion de drgano competente para la presentacion de la NIA
propuesta .:),.7

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
PBX 7309230, Web: www .hospitalsoacha.com
hsoacha@cundinamarca.gov.co
Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.

Soacha -Cundinamarca-.
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EVALUACION TECNICA Y EXPERIENCIA CONVOCATORIA PUBLICA No 004-2016

OBJETO: Contratar la prestacion de servicios asistenciales requeridos por la E.S.E HOSPITAL MARIO GAITAN
YANGUAS para el cumplimiento de la Misién Institucional

OFERENTE CERTIFICACIONES CUMPLE NO CUMPLE

Plan de Bienestar social: Presentar plan de bienestar social
que tendran los trabajadores. Para ello el oferente debera
tener en cuenta entre otras las siguientes fechas: dia especial
de cada profesion como: dia del medico, dia del abogado, dia
del nifio, despedida de fin de afio, integracion de fin de afio.

Plan de capacitacion: presentar plan de capacitacion que
debera orientarse al mejoramiento profesional y personal del
empleado el cual debera contener como minimo aspectos
relacionados con acreditacion, seguridad de paciente y
humanizacion de los servicios; este debe contener
cronograma para la ejecucion de las actividades y sera X

EMPRESA DE SERVICIOS coordinado y articulado con el Hospital, garantizando la
TEMPORALES SET LABORALS.A.S. |asistencia y disponibilidad horaria del todo el recurso humano
tanto a las programadas por el contratista como las
programadas por la institucion.

Procedimiento y aplicacién para la realizacion de |a
evalucacidn de desempefio de los trabajadores en misién. X

Copia del acto administrativo mediante el cual se autoriza el
funcionamiento de la empresa de servicios temporales
expedido por el Ministerio de |a Proteccién social o del trabajo
segln su fecha de autorizacién.

Poliza de garantia de conformidad con lo establecido en el
Decreto 4369 de 2006

CRITERIO TECNICO DE VALOR AGREGADO

OFERENTE DOCUMENTO PUNTAJE
Se otorgara 200 puntos a la empresa de servicios temporales
EMPRESA DE SERVICIOS SET LABORAL S.A.S por el presupuesto presentado para la
TEMPORALES SET LABORALS.A.S. [realizacion de actividades de Bienestar Social

200
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Profesional Universitario
Recursos Humanos



E.S.E. HOSPITAL MARIO GAITAN YANGUAS SOACHA

- ANALISIS FINANCIERO CONVOCATORIAS PUBLICAS - 2.01 6¢

ANALISIS FINANCIERO

PRESUPUESTO)

CONVOCATORIA'PUBL 0:.004-2018 % 1k 8

INDICADOR FORMULA FINANCIERA PROPONENTE # 1
SET LABORAL SAS
1-
ACTIVO CORRIENTE - (menos) 1.542.171.318
CAPITAL DE PASIVO CORRIENTE 762.213.913
TRABAJO: 779.957.405,59
CAPACIDAD DE CUMPLE O NO CUMPLE
PAGO DEBE ACREDITAR MINIMO 100% presupuesto CUMPLE
$ 822'500.000.00
2-
TOTAL PASIVO (sobre) 762.213.913
TOTAL ACTIVO 1.542.171.318
NIVEL DE 49,42%
ENDEUDAMIENTO CUMPLE O NO CUMPLE
DEBE ACREDITAR UN ENDEUDAMIENTO IGUAL CUMPLE
QINFERIORAL 0.60, PARA CUMPLIR
3-
ACTIVO CORRIENTE (sobre) 1.542.171.318
PASIVO CORRIENTE 762.213.913
RAZON CORRIENTE: 2,02
A- LIQUIDEZ CUMPLE O NO CUMPLE
DEBE ACREDITAR UNA LIQUIDEZ IGUAL O CUMPLE
SUPERIOR A 1,2 PARA CUMPLIR
4-
PASIVO TOTAL (sobre) 762.213.912,80
PATRIMONIO 779.957.406
APALANCAMIENTO 0,98
COMPROBACION
BALANCE: ACTIVO 1.542.171.318
PASIVO + PATRIMONIO 1.542.171.318
OBJETO Y PRESUPUESTO: -, (Prestaion de servicios y atencion a los pacientes
de apoyo terapeutico en terapias $ 822°500.000.00)
OBSERVACIONES : .
CUMPLE
EVALUADORES: Convocatoria Publica # 004 - 2,016 % j

Claudia Yamile Rodriguez Jimenez - Contador

Evaluacién Financiera: 01 de febrero 2016

SMMLV 689.454

CLAUDIA YAMILE RODRIGUEZ JIMENEZ
CONTADOR
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